
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 20324-2010 z dnia 2010-01-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. 
przebudowa drogi powiatowej nr 4510 E Dzietrzkowice - Łubnice - Bolesławiec - gr. woj. 
wlkp. (Opatów) w miejscowości Bolesławiec i Podbolesławiec w km... 
Termin składania ofert: 2010-02-08  

 

Wieruszów: Pełnienie nadzoru inwestorkiego przy realizacji zadania pn. Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4510 E Dzietrzkowice - Łubnice - Bolesławiec - gr. woj. wlkp             

( Opatów) w miejscowości Bolesławiec i Podbolesławiec w km od 0+000 do km 1+000 
Numer ogłoszenia: 67330 - 2010; data zamieszczenia: 11.03.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 20324 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Wieruszowski, Rynek 1-7, 98-400 Wieruszów,                
woj. łódzkie, tel. 062 7842299, 7831996, faks 062 7831963. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie nadzoru inwestorkiego 
przy realizacji zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4510 E Dzietrzkowice - Łubnice 
- Bolesławiec - gr. woj. wlkp ( Opatów) w miejscowości Bolesławiec i Podbolesławiec w km 
od 0+000 do km 1+000. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru 
inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4510 E 
Dzietrzkowice - Łubnice - Bolesławiec - gr. woj. wlkp ( Opatów) w miejscowości 
Bolesławiec i Podbolesławiec w km od 0+000 do km 1+000. Nadzór inwestorski obejmuje 
niżej wymienione branże a) drogową, b) sanitarną.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• JACEK RYCHLIK JAKUBER, Oś. Mikołaja Kopernika 3/14, 98-300 Wieluń, 
kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 70849,18 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 26352,00 
• Oferta z najniższą ceną: 26352,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50020,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


